РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
«18 » января 2020 года город Советск

№ 9

О проведении VII открытого муниципального
конкурса научно-технического
творчества в 2021 году «НТТМ-2021»

С целью выявления и поддержки талантливых детей и молодежи в научно-
исследовательской деятельности и научно-техническом творчестве

- ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести VII открытый муниципальный конкурс научно-технического
творчества -  2021 «Техника для мира», посвященный 75-летию образования
Калининградской области (далее - Конкурс) с 8 по 24 февраля 2021г.
2. Определить местом проведения Конкурса МБУДО «ЦРТ» г. Советска.
3. Утвердить:
3.1. Положение о VII открытом муниципальном конкурсе научно-технического
творчества - 2021 (приложение №1).
3.2. Состав организационного комитета (приложение №2) и экспертного совета
(приложение №3).
4. Директору МБУДО «ЦРТ» Кириной Н.В. обеспечить организацию и
проведение Конкурса.
5. Руководителям образовательных организаций:
5.1. Назначить ответственного за подготовку участников к Конкурсу.
5.2. Заявку на участие (приложение №4) и видеозащиту проектов направить на
электронный адрес pion.erce.ntr@vandex.m или разместить видезащиту в соц.сети
«ВКонтакте» и отправить ссылку на пост в нашу группу «ВКонтакте» МБУДО
«ЦРТ» (.https://vk.co-m/sovetsk crt) до 19.02.2021 г.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста
управления образования Советского городского округа Янгунину Т.В.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам -
начальник управления образования

https://vk.co-m/sovetsk